REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:09/29/2020

ESTADO No. 097
Radicacion
76001311000120180032600
76001311000120190024000
76001311000120190027500

76001311000120200013500

Numero de registros:4

Clase de Proceso

Procesos Especiales

Verbal

Verbal

Procesos Especiales

Demandante Demandado

SINTHIA CELINA GARRIDO JUAN DE DIOS SUAREZ RIVAS

DELGADO

NORMA SLENNE GUZMAN

BARONA OTIMIO ALZATE HENAO
CARLOS ANDRES RAMOS CLAUDIA PATRICIA GONZALEZ
LONDONO CARMONA

ALEIDA DEL PILAR GAMBOA HEBERT CORREDOR
GUERRERO CIFUENTES

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. requiere apoderada direccion

Auto requiere OBS. niega peticién y requiere - Isst

Auto requiere OBS. no tiene susrtida la notificacion y
requiere - Isst

Sentencia Revocada 2da Instancia OBS. Revoca numeral
primero

Fecha
Registro

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

Folio | Cuaderno

00 1

38 -
39

73-

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/29/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

JHONIER ROJAS SANCHEZ

Secretario



