#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

#### LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:09/29/2020

### ESTADO No. 097

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120180032600	Procesos Especiales	SINTHIA CELINA GARRIDO DELGADO	JUAN DE DIOS SUAREZ RIVAS	Auto de Trámite OBS. requiere apoderada direccion	28/09/2020	00	1
76001311000120190024000	Verbal	NORMA SLENNE GUZMAN BARONA	OTIMIO ALZATE HENAO	Auto requiere OBS. niega petición y requiere - Isst	28/09/2020	38 - 39	1
76001311000120190027500	Verbal	CARLOS ANDRES RAMOS LONDOÑO	CLAUDIA PATRICIA GONZALEZ CARMONA	Auto requiere OBS. no tiene susrtida la notificación y requiere - Isst	28/09/2020	73- 74	1
76001311000120200013500	Procesos Especiales	ALEIDA DEL PILAR GAMBOA GUERRERO	HEBERT CORREDOR CIFUENTES	Sentencia Revocada 2da Instancia OBS. Revoca numeral primero	28/09/2020		1

Numero de registros:4

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/29/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

**JHONIER ROJAS SANCHEZ** 

Secretario